ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 009/2015.

Data: 30 de junho de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de
Santa Terezinha de Itaipu, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Autorizar os Servidores GILBERTO DO ROSÁRIO CARBONI

BEGOTTO, PEDRO BEZ FONTANA NANDI e os Vereadores MARLI
APARECIDA SILVA GARCIA E VALTER LARSSEN, a participar do
curso “36º CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA VEREADORES,

PREFEITOS, VICE-PREFEITOS, SECRETÁRIOS MUNICIPAIS,
GESTORES, ASSESSORES E SERVIDORES PÚBLICOS” promovido

pelo INSTITUTO INOVE, a realizar-se nos dias 30 de junho a 03 de julho
de 2015, na cidade de Iraí/RS.

Art. 2º. Autorizar a participante, de conformidade com o disposto na
Resolução Nºs 64 e 65/2011, de 04/03/2011, o pagamento de 04
(Quatro) diárias no valor de 11(onze) VRMSTI – Valor de Referência do

Município de Santa Terezinha de Itaipu.
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Santa Terezinha de Itaipu, Pr., em 30 de junho de 2015.

RUDIMAR LUIZ SONDA

Presidente